
     Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice  

Tovačovského sady 79, 676 02 Moravské Budějovice  

IČO: 00055069 | tel.: 568 421 496 | fax: 568 420 117  

 www.ssrs.cz | ssrs@ssrs.cz 

 

 

Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice 

přijme: 

Učitele odborných předmětů 
Předpoklady a požadavky: 

 VŠ (Ing.) fakulta agronomická (obor mechanizace zem. apod.) nebo fakulta stavební 

(obor pozemní stavby, TZB apod.), fakulta elektrotechniky (obor elektroenergetika 

apod.), fakulta strojní (obor strojírenská technologie, stavba strojů, automobily apod.) 

 VŠ se zaměřením na potravinářství nebo gastronomii (pro obor Kuchař-číšník) 

 výhodou je Profesní osvědčení učitele autoškoly 

 doplňující pedagogické studium – DPS (lze zahájit po nástupu), vhodné i pro absolventy 

 řidičský průkaz skupiny B (pro obor mechanizace zem., B, C, T – je výhodou) 

 občanská a morální bezúhonnost a zdravotní způsobilost 

 ochota se vzdělávat a dále předávat zkušenosti, schopnost týmové práce 

pozn.: odborné vzdělání může být i na základě výučního listu nebo maturity a doplněné VŠ 

v nepožadovaném zaměření. 

Odborné znalosti: 

 v zemědělském a strojním zaměření na opravárenství, diagnostiku motorových vozidel 

BOSCH, Osciloskop, KTS, FSA 

 ve stavebním zaměření na 2D a 3D kreslení, navrhování rozvodů ZTI a UV 

 v elektrotechnickém zaměření držitel §7, §8 dle N. V. 194/2022 

 ve strojním zaměření na 2D a 3D kreslení a programování CNC strojů 

Zaměstnanecké výhody: 

 40 dní dovolené a 12 dní samostudia 

 základní plat je dle N. V. 341/2017 Sb., 12. třída 

 motivující nadtarifní složky platu, příplatky, mimořádné a cílové odměny během roku 

 možnost dalšího přivýdělku formou DPP, DPČ 

 možnost zvýhodněného stravování a příspěvek na penzijní připojištění 

 možnost školení a dalšího vzdělávání 

 zvýhodněné volání nebo služební telefon a služební notebook 

Pracovní poměr může být na celý pracovní úvazek s nástupem od 35. týdne (srpen) 2024 nebo 

po dohodě. 

Strukturovaný životopis a motivační dopis lze zaslat do uzávěrky 2. kola, do 17. května 2024 na 

adresu: dolejsky@ssrs.cz 

 

…………………………… 
ředitel školy 

mailto:dolejsky@ssrs.cz

		2024-03-18T18:51:54+0100
	Ing. Tomáš Dolejský




